

EZP/2412/18

Wrocław, 13.11.2018r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu z podziałem na pakiety; ZP/PN/85/18/LNP/JG.

W związku z nieumieszczeniem na stronie Zamawiającego odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w terminie w przetargu nr ZP/PN/85/18/LNP/JG, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579) Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie 1 Pakiet 118 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 76 g/m²

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, warstwa chłonna 75 x 90 cm, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 83 g/m²

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150 x 250 cm

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m². Wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowe łaty chłonne o wymiarach 20 x 50 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109,5 g/m². Chłonność strefy krytycznej powyżej 125 cm H₂O. Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2 Pakiet 118 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 90 cm x 110 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocnione 190 cm x 225 cm z dzielonym paskiem samoprzylepnym 100 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 225 cm x 270 cm z wycięciem 45 cm x 65 cm z osłoną podpórek kończyn górnych

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m². Wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowe łaty chłonne o wymiarach: w serwetach 90 x 110 cm łąta 20 cm x 75cm,

w serwecie dolnej 190 x 225 cm łąta 25 cm x 75cm oraz w serwecie 225 x 270 cm łąta ma 25cm x 60 cm.

Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łąty chłonnej 109,5 g/m²
Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3 Pakiet 118 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

- 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
 - 2 ręczniki 30 cm x 40 cm
 - 1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm
 - 1 serweta 2-warstwowa (podkład pod pacjenta) 75 cm x 120 cm
 - 1 serweta do litotomii 175/260 x 210 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne 125 cm, z otworem na krocze 10 cm x 15 cm otoczonym taśmą lepłą
- Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 4 Pakiet 118 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

- 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
- 2 ręczniki 30 cm x 40 cm
- 1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm
- 1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm
- 1 serweta samoprzylepna (folia PE) 50 cm x 50 cm
- 1 serweta ginekologiczna wzmocniona 230 cm x 240/260 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne, z otworem na krocze 10 cm x 15 cm, ze zintegrowaną torbą na płyny z sitkiem i zaworem

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m². Wokół pola operacyjnego polipropylenowa łąta chłonna. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łąty chłonnej 109,5 g/m². Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5 Pakiet 118 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

- 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
- 4 ręczniki 30 cm x 40 cm
- 1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm
- 1 serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm
- 1 serweta do cesarskiego cięcia 260/200 cm x 335 cm do zabiegów w pozycji z nogami prostymi, z otworem 27 cm x 33 cm w okolicy jamy brzusznej otoczonym folią operacyjną, okno 14 cm x 20 cm, ze zintegrowaną torbą na płyny z usztywnieniem na całym obwodzie i z lejkiem odprowadzającym płyny oraz zintegrowanymi osłonami podpórek kończyn górnych

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 6 Pakiet 118 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

- 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 76 g/m²
- 2 ręczniki 30 cm x 40 cm
- 1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 83 g/m²
- 1 serweta do laparoskopii wzmocniona 260/200 cm x 335 cm w pozycji prostej pacjenta z otworem w okolicy jamy brzusznej 28 cm x 32 cm z osłoną podpórek na kończyny górne ze zintegrowanymi uchwytami do przewodów i drenów

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m². Wokół pola operacyjnego polipropylenowa łąta chłonna o wymiarze 50 x 60 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łąty chłonnej 109,5 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 7 Pakiet 118 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety pod pacjenta z workiem do zbiórki płynów w kształcie trójkąta ze sztywnikiem i podziałką ilościową do 3 500 ml, wykonanej z laminatu (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m²? Wielkość worka: 56 x 58 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 8 Pakiet 118 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

1 serweta na stół instrumentariuszki 150 cm x 190 cm, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 76 g/m²
4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stół Mayo 80 cm x 145 cm, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 83 g/m²

1 serweta brzuszno - kroczoza wzmocniona 260 cm x 310 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne 125 cm, z otworem w okolicy jamy brzusznej 28 cm x 32 cm, z otworem na krocze 10 cm x 15 cm, z osłoną podpórek kończyn górnych ze zintegrowanymi uchwytami do przewodów i drenów

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m². Wokół pola operacyjnego polipropylenowa łąta chłonna o wymiarze 50 x 60cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łąty chłonnej 109,5 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9 Pakiet 118 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na kończynę górną w rozmiarze 24 x 110 cm z 1 foliową taśmą samoprzylepną 10 cm x 50 cm? Osłona na kończynę wykonana z termoplastycznej folii elastomerowej oraz elastycznej bielonej dzianiny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 10 Pakiet 118 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na kończynę górną (zarękawek) 50 cm wykonaną z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 11 Pakiet 118 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

1 serweta na stół instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 uchwyt na rzepy do mocowania przewodów typu Velcro 2,5x 20/24 cm

1 serweta do procedur TUR 210/260x225 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne 125 cm, z otworem na krocze 5 cm, oraz z otworem nadłonowym o średnicy 8 cm otoczonym taśmą lepną, ze zintegrowaną torbą na płyny z sitem i lejkiem odprowadzającym płyny, bezłateksowa osłona na palec

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m². Odporność na przenikanie płynów 125 cm H₂O.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 12 Pakiet 119 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m². Odporność na przenikanie płynów 125 cm H₂O, odporność na rozerwanie na sucho powyżej wymaganych w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 13 Pakiet 119 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie serwety z otworem 6 cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m². Odporność na przenikanie płynów 125 cm H₂O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro powyżej wymaganych w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 14 Pakiet 119 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie serwety z otworem 8 cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 15 Pakiet 119 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie serwety w rozmiarze 45 x 75 cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 16 Pakiet 119 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie serwety w rozmiarze 150 x 200 cm z otworem 12 cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m²? Odporność na przenikanie płynów 125 cm H₂O, odporność na rozerwanie na sucho powyżej wymaganych w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 17 Pakiet 119 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie serwety samoprzylepnej w rozmiarze 190 x 225 cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m²? Serweta wzmocniona polipropylenową łąką chłonną o wymiarach 25 cm x 75 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łąki chłonnej 109,5 g/m². Odporność na przenikanie płynów powyżej 125 cm H₂O, odporność na rozerwanie na sucho powyżej wymaganych w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 18 Pakiet 119 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie fartucha z nieprzemakalnymi wzmocnieniami wykonanymi z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) na rękawach i w części przedniej? Fartuch w kolorze turkusowym, dostępny w rozmiarach L, XL, XXL i XLL.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 19 Pakiet 119 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie fartucha w kolorze turkusowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 20 Pakiet 119 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha urologicznego wykonanego z następujących materiałów:

- górna część fartucha (powyżej piersi) – włóknina spunlace o gramaturze 68 g/m²
- rękawy – nieprzemakalny, chłonny laminat dwuwarstwowy od wewnątrz oraz folia PE na zewnątrz
- pozostałe części fartucha wykonane z nieprzemakalnej folii PE

Fartuch dostępny w rozmiarze XL, długość - 150 cm (+/- 5 cm). Konstrukcja fartucha umożliwi zabezpieczenie kończyn dolnych operatora przed zamoczeniem, szczególnie w pozycji siedzącej. Odporność na przenikanie płynu oraz odporność na rozerwanie na sucho /mokro w strefie krytycznej powyżej oczekiwanych wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 21 Pakiet 119 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik Mayo w rozmiarze 80 cm x 145 cm, wielkość wzmocnienia 75 cm x 90 cm? Serweta wykonana z folii polietylenowej, obszar wzmocniony z włókniny polipropylenowej. Gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 83 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 22 Pakiet 119 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania chirurgicznego z bluzą bez napa i spodniami bez kieszeni bocznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 23 Pakiet 119 poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca na kamerę w rozmiarze 13 x 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 24 Pakiet 119 poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torby do zbiórki płynów w rozmiarze 60 x 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 25 Dotyczy Pakietu 105:

Czy Zamawiający w Poz. 2 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o wymiarach 12 cm x 200m w miejsce rękawa 12,5 cm x 200m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 26 Dotyczy Pakietu 105 i 106:

Czy Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy oraz znak handlowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 27 Dotyczy Pakietu 105 i 106:

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający oczekuje, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 28 Dotyczy Pakietu 105 i 106:

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane rękawy, były zgodne z obowiązującymi normami PN EN 868-3 i 5 oraz PN EN ISO 11607, potwierdzone oświadczeniem wraz z wynikami badań wydanym przez niezależną jednostkę notyfikowaną? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 29 Dotyczy Pakietu 105 i 106:

Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 30 Dotyczy pakietu 111:

Czy Zamawiający dopuści do oceny wskaźnik chemiczny procesu sterylizacji parą wodną w postaci samoprzylepnej taśmy o szerokości 18mm i długości 55mb po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 31 Dotyczy Pakietu nr 125:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie szczoteczek do czyszczenia kanałów endoskopów (Poz. 2, 3) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 32 Dotyczy Pakietu nr 125:

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny szczotki do czyszczenia kanału endoskopu o długości narzędzia 260cm, do max długości kanału 230cm, o długości szczoteczki (przewód) 1,7-1,8mm do średnicy kanału/portu 2.1-4.5mm, średnica szczoteczki (część czyszcząca)- 5mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 33 Dotyczy Pakietu nr 125:

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny szczotki do czyszczenia kanału endoskopu o długości narzędzia 200cm, do max długości kanału 160cm i o długości szczoteczki (przewód) 1,7-1,8mm do średnicy kanału/portu 2.1-4.5mm, średnica szczoteczki (część czyszcząca)- 5mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 34 - Projekt umowy - §6 ust. 11:

Zwracamy się z prośbą o określenie ilości dostaw w miesiącu. Pozwoli to nam oszacować koszty dostaw a tym samym zaproponować odpowiednią cenę sprzedaży.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zamówień zgodnie z zapotrzebowaniem.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38, ust.1, pkt. 1) Zamawiający **zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 20.11.2018r. godz. 10:00/10:15.**

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Joanna Głombowicz
mgr Joanna Głombowicz

Przygotowała:
Joanna Głombowicz

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Zamówień Publicznych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
mgr Krzysztof Staśkiewicz